ПОСТАНОВЛЕНИЕ
жп i6?-rz--

// pg 2025 г.

пгт Розовка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ

твЕрдъIi-йммундлiных отходов нд тЕррит ории

куЙБышвв iio г о муницйпдлъц_9г о округд вдпор ожскои
оБлАсти

ВсоответстВиисФедеральныМзаКоноМот20.03.2025N35-Ф3<обобщих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти)>, постановлением правительства РОССИйСКОЙ ФеДеРаЦИИ ОТ 31'08'201В

N2t039<<обрверЖденииПравилобУстройсТВаМест(площаДок)накопления
твердьж коммуt{мьных отходов и ведения их peecTpn>, Уставом муниципаJIьного

образования <Куйбышевский муниципальный округ Запорожской области>>,

администрацияКУйбышеВсКогомУниципаJIьногооКрУга'сцелЬюобеспечения
охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Кйбышевского

муниципЕuIьного округа 3апорожской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.УтвердитЬреестрмест(плоЩаДок)накоплениятВерДыхКоМмУнмЬных

отходов на территории Куйбышевского муниципаJIьного округа Запорожскои

области в соответствии с приложением 1, к настоящему постановлению,

2.КонтрользаВыполнениемнасТоящегопостаноВлениJIВоЗлоЖиТьна
заместителrI Главы администрации по вопросам жилищно - коммунаJIъного

хозяйства'архитеКтУры'градостроительстВа'МУниципаJIьногоиМущестВа
и сельского хозяйства,

ает в силу с_дцомента его подписаниJI,
3. Настоящее

Глава Куйбышевского, ffi":%Е I Е€-]-ззffiмуниципального окру
К.Г. Белов|.-!о

9
я

5
в

s;
=

Е*
пЕ

Е
Е'

Ё
Ё

iiЕ
Б

Ет
Ё;

F
З

Е
Ва

.,
se ei ^

=

j
а ý

х х. Е g l. Е х Е g Е Е х х х, а l9

п.
"9

4ý
Е

оФ
 Б

с.
"

g'

Е-
Е

Ё
qE

 Е
оь

 Ё

}r
}r €

с
-;

6
Е

оБ

11

j Е

а л Е

А х
]

aе ,а

х х з ý о ,l х о

ýý
ýЕ

;Е
Ев

Е,
Ёý

ЁЕ
1

ъЕ
Ё

g€
9i

-Е
_ý

9
5-

ёr
ЁЁ

9
л,

Ея
l9

6
*

iЕ
ЕЕ

еЁ
Ёв

в
rl

о
],

ýr
пх

98
рз

.Е
т

l9
e

х

ЁЕ
9х

ъЕ
_6

Е J-

ýн
сх

9Е
9S

_Ё
l

€9l
Ex ЕЕ
11

ъЕ
.а

Е J-
ЕЕ

Еа
Е

F т

з .и 9

о
ýý tsg ЕБ Ёа

в8 Еь аs Бg

вЕ Е,
Е

s,
9

5;
Еъ :,

з Бэ

ао
ЕЁ

Ё
Ф

э
!

3

а
d

э ; i
е g s

я

з € о̂

а Е

о
о ]

а n ]
f,

Е

3 р

з
БФ

;с
dш

l

о з j Ё

э д е a,

3
з 9 Ё

бз з9 Ёt

о =

аЕ
 Е

Е

; <
z за э

дJ

Ф l 9

cd Бх
r*

o
Ф

Е.
Е:

,d
ga

E

E"
l

ЁЁ
Ё

l

"Е
ý

l
El

*Ё
аЕ

аý

3:
 а

 Е
,ý

ЁЕ
Ёв

Ё

ЕЁ
ЕЁ

Е
-it

 }
 g

fi
.Е

 -а
l ý

ýЁ
ЕЁ

Е
-ý

 Е
 g

,а
*

-;
бё

Е

Е5
 iý

ý
ý

Е
ЕЕ

ЕЁ
Е

ý-
iЕ

ý,
ая

*;
;

бý
 Е

€ о

qý
E

;f
iЕ

,
Ёё

Е
iФ

а
Е

r€
н Е 8 а & ,J л о

l

=
Е

а
еЁ

l
gx

 6
Бб

Е

х8 Ёэ al Ёб
п

8 , о }r

f; р

9 4 л
ý

s € х Ё

s .Ё
 ЕЕ

ЁЕ
 Ё

io

g

_
бt

ЕЕ
ýЁ

Ёg
Ёg

ЁЁ
ЕЕ

ЕЁ Ёв lЕ Еь

Е Е t

ЕЕ
Еý

.6
Ея

Ё

lg
Ёg

ЁЁ
;Е

-
rз

з

э Е Е 3

<
s

лЁ

:с з

Ё

оп
ё^

в€
Ё

!
5Е

 а
 ц

9E
oi

{ л л Ё

j ^ € о

ч ^

t о
€ х о

а Е з

5
-

:S
*

ЁЁ
еЕ

ý{
Ёi

dБ g
лр

ь

{з

€ @
е д

Е ý

х i

3 ý Е

-_
?

Её
Е

а.
"?

оа
 I

?.
-?

оэ
;

с2
;

l с

; Е Е
g

] g Е
с Е

Е

а:
,

=
 ъ

:,

;Ё

oI

Е
l]j

so
i; j,

i9
,э

i.

N
q

оБ
:

-а
 ,-

;9
,е

 i
 a

;i=
'о

З
х:

-о
а

a

ii(
EБ

;'

А:
'z

62

iE
:9

;
a'

;в
!з

Х
-

z
Е,

Е
;

!=
!a

:Ё
аs Е_

ф

9ж
зg ?с

ао 9\
,9 ЕЕ

ЕЕ =
.6

c,
q

ао 9,
с

о Е
g

о g
Е

о Е

о Е l

s
Е

g
) g

j Е

Z j s

z р

l<
g<

ъ:
j<

а
i

;6
iЁ

=

,

Er
E?

L
л

т.
!Ь

iо
Р

;
ýs

 =
(9

,а
l),

,:
-9

B2
,F

,
х?

Е
j.a

E
9.

t
j(

E
i

aj

|2
':о

9,
F

Ф
 =

,9
,5

рч

i'.

Е

.t
?-

aQ
'=

2

gF
3=

,3
,Ё

Б_
6i

t=
,

E;
l Е

 а
 е

Ря
=

,о
\Б

ё;
€Е

9

Е
9

9,
g;

! Е

:
i

tф
d

Z
i

с'
]!

=

.
i

iа
;

Е
х

a

-,
Ё!

;:
а

а.
IЁ

lq
Е

IЁ
8'

;

=
х8

' а

Б*
=

al

,
а

Q
й

d!
-1

:
ё|

,a Е

9,
ьь

36
 ?

gЁ

9'
_9

Ф
=

 r

iъ
.

Е
a

;;

ВЕ
=

.

9в

:-
9й

::
=

;Ё
ф

х

iФ

эн
б

_6 {i
 Б

Е

2е
б

ЕЁ
Еб

=
Q

4a
чq

Ф
;

-
:а

i о
l о

l о
о

i о l о

i о i о

я z

ло аь
,

9.
=

?
i;

е
aj

E;

.-
э

Е с

I
Е

; Е Е

9\ Е

]
; Е Е

Е Е

1Е
 =

'о
 Е

р
a

Ze
,G

r-
 э

а

Ч
'д

:'j
(

Е
Е

=
(

El
o:

!

?

;Б
:,

 л
,-

-
<

e,
;

-Ё
9а

i

9
9Б

 Y
 ?

|"

?ё
,Е

t;
{Е

в=
(

'с
ал

ф
?

х
-'о

э

L
*_

jE

,4
.э

aq
:

€
=

,
:

оt
з

+
 i

;
R
:'о

э

;!
.а

аa

Еэ

!
э

=

хЕ
ча

р
i

у
z

Z,
}

;Э
|J

?Р ]9
F

Е,
^

!

э
=

;Б
-'о

з
--

Y
^

:t
j

?з
i'б

]з 3ý
;о ;;

=
с

69

ач

ао 2,
э

ао 9,
 .' э-

з; а!

=
,6 зd Б9

ао 9,
J

ао э,
Е -э эБ

=
,6 ,э

9,
,9

g s

о 9

о Е

о Е

о l ,
о Е

о 9 з

Ёа
ч- = ý

бФ
аФ

с
Е

Е
Е

l Ё
l с

Z ц
s

? q
Ё

g
g

l<

l

l<
ъi

!.
2,

:
Y

а
i

o,
 1

i
!

а:
;а

9
F

ч
=

,9
,;

.:
1

iэ
ýЕ

ьl
ё

Е,
Е

а
!:

,Ф
;5

ЁЕ
Ез

е
;-

 3
 =

,
ё,

Е
-;

<

 я
 !

=
,Б

 z

''"
=

 7

е Е

в
У'

э;
5

=
Её

се
э

sx

?

а:
;(

е
=

ч
0i

 Е
 я

 з

q
у

2a
Р

;t
s^

з:

:
xf

9

i€s

9
a

r
?

=
(9

\6
,

l;

;а
,!

Y

a

;g
*l

э
Р

ч
=

,о
,;

_у

zd
P

.n

э
лу

,3

=
,

Ib
fo

P

z^
бс

'
;ч

*
;л

=
t ёо

Ея

аэ i,

Еъ с;

9,
=

:.
j

Е

аa
а

zE е;

чв
=

"-
аБ

i|

-_
9+

ЕЕ
Ёб

a!
ia

9

еЁ
Бё

i о
i о

l о
i о

i о
i о

l о
l о

о
"-

?
:9

Е

J g Е

; g Е
=

g Е
Е

,
,-

 ?
6.

р
эд

 о
 Е

 :
.!

у7
Е,

;

L
--

iE

9g
:]

qа
:,

9
-'о

 1
:

Ёс
,!

р

=
;

б;
 ;
:

?

-Б
 :

"
<

 Е
,Е

зi
-о

:Е

Yч

ф
л"

;Е
 =

З;
,

ёF
Еi

з
N

a:
!ё ar

9F

,Б
.э

Iq
:

€
:.

9Б
lЭ

^

]
j

-.

;9
,э

х;

а
:"

 z
 А

|

.4
.э

й.
a

I
!

=

ё
F;

аg
ф

 F
 9

н
a

,4
.э

!а
 i'

€
:,

9:
6'

j?
ах

-'о
с

;:
9а

 a

:ф ;,
э

!Е ;9

H
t

,з
 _Е

лх
;6 еF

эх чЕ

ао эl

'с

бо 9\
 ,

9

Б9
:; Еэ

ао i9

ао 9,
с

ао Е,
€

а

о Е

z Ё
=

?-
F,

L

=

l ьф
F"

ф

=
,

i Е
Е

l
Е

l Е
i =

,

Z g
g

Е l
l

q

? ч

:<

а
9i

Б
i

е
ЕЁ

Е'
iд

€1z
;х

--
 Ф

 =
(9

ra
'!9

-/

-Р

fх
9,

!:
(

']
<

,:
 Е

у-

i;

f
€g

е
с

е
о\

с;
 Е

F
я

=
,е

,_
а

,jY

?-

у.
и:

<
 i
 з

 Ё

"':

яf
,{

a5
й,

ё;
,

чб
i

ё
!

Ч
сЕ

!

1л
aЕ

i"
9

6
у

2i
P

р
s

9l
 i

?s
ва

:
-

Е
=

(р
,Б

;у

?Б
х

6a
s

9
Е,

бЕ
Еl

д
-"

 ч
 =

,9
,6

;
Е,

3
a

"л

_
я

=
,

9,
_6

s
ol

:

Б-
4т

о

а'

6:
<

 i

з
:

.l;

=

=
!

=
с?

,=

J
,=

1

b3
r .о Е"

i: =
о

ёа

i о l о

",
 3, Е:

ээ
сi

а

=
 -

,Q
 т

 s
,

E=
Eo

i

=
,t

s
?;

 Е
"q

@
n:

:

ЕЕ
Еб

"q
Ф

;
ес

ЕЁ

эЁ
Еб

Ф
iS

б

zЕ
ф

;

_
бЕ

Е;
Ё.

6

"Е
Ф

g
d;

=
E

ЕЕ
;6

zg
о;

-
=

3

l о
l о

l о
t о

l о
i о

i о
i о

l о

.-
?

;-
;

a

:9
Е

._
э

с Е
g Е

Е
Е

q Е
Е Е

Е

] Е Е

т1
 c

"a
i

Бб
-'о

з

о\
Еэ

 =

s
:5

a

а€
g

9
=

.

ус
Еа

l

!
у

-z
 Z

.E
::

9а

a

,4
 .

э

Fq
 =

 €
=

,

2
у

?
ь.

Е
-Е

ёа
Е

лэ

g
9

=
;,

i{
E

Б
*,

оg
!а

Ф

-Е
 б

 Е
 Ё

,-
,jЕ

,Б
.э

Р
5

=
'о

 з
-Е

 б
 i

Е

g=

ЕЕ

=
(

i
еl

E
Е:

ё
F;

э,
я

ýn
-a

aa

,t
,?

Е€:
,

Р
у

?6
|

!
_.

jE

э; а;
а; 9к ;э

эi !j
йч

-г
:з ;_

ф

i;и !r 66 -г

9,
,

=
.ь

эi aэ

бо
ао

Б'
!

ао =
,б =
;

Е
с

с

Z : с

g
g

Е!
z s

g l<

Е
Ё

<
rр

.

ts
 n

 о
\!

=

(
;

-n

Y
1

Еi
iБ

;е
:,

9,
ё

ij
+

93
=

Ai уу
 =

=
сЕ

;л
_у

=

iF
.

:
яi

'9

Ё:
,'!

=

 ц;
.a

сЕ
a

л

F
рЕ

=

,Е
,ё

-!
Y

Р
7

-
!

€.т
Ё,

ё;
,

_F

!
i

е
-Е

 ]
 о

 Р
ъЕ

:(
Ф

а
р

"
>

i9
,

я
4|

ё
^

'

_Е

!
5

з
{Б

:
о

R
'J

Ф
:,

р,
а

9у

zd
! --
,;

,.!

;i4
о1

1

,.
!

ja
s9

i
Е

о,
!';

i

rэ
9-

)ё -!
;

Е. :i ;а

fа э: 2.
а

ч о
l о z

б

9Ф
ч9

r
r:

! g

>
зi

G
*

оr
;-

Е:

z=
iЧ

'

=
 =

 ё-
1,

.
Е

т\

z9
=

=
:J

E
Ё:

зЕ

YБ
эЁ

z6

=
-

Ф
;

i о
l о

4 о
4 о

ч о
i о

о
l о

]

зZ
Е Е

i ;з Е Е

]

Y=
Е Е

;z
9 Е

az
9

l Е
Е Е

] ! =

Ё
z

Ь,
Е

7а
'

i

g
qэ

=

ь2
 i

 i
ijэ

ц5

=
 <

р,
а

я:
59

a,
q:

:;
!

g
!u

=
 ii

 6
F

F
<

Е,
в

-Е
 о

 Е
 Е

ы
;

Е:
:,

Р
i

З9
,;

Е
*1

i
е

_ь
:<

i,Е
-t

s
о

!
Е

яа
ь9

а
ЕF

Е!
е

т
3:

 g
 +

F-
й<

Е,
Е

<
'=

,
Е

3
;'

ч;
a;

ý
9?

=
ia

;=
 б

 i
Ё

ч:
хо

?
Б|

.^
-л

,"

<
?,

б

9-
ч,

=
б:

,

ЕЕ
';a

9

Б
о

-'о
 Е

!+
8ъ

7-
,,

;U

зв
з5

к;
(

ао 9\
э

ао
9,

 ,
9

ао
эl

g,
,9

Б'
!

=
-

F,

с
; 9

g

Z Е
Е

j Е

9 l =
,

: Е

= !

3 Е ;
= i

! :
!

;< !;

]

l<
Yz

=
.а

!g
д;

 =
,ё

,Е
F,

zi
P

х
9'

ч
=

l

'*
':

а'
:

€=
(9

,;
;:

б
Ё

F€
=

,ё
,Е

?g
;!

g
9е

Ё,
бБ

Ёт
БС

э
-g

:
=

,
б,

Е

--
 -

.;

Ёт
9,

;:
,

ts
sБ

эq

i::
,ё

,:
-F

zi

P

=
ъ,

Е
*
'

сб
iо

Р

ч
iз

Е

э-
j,=

+

;
Ё

о\
о;

 Е
-

Я
=

,о
,6

=
f

z-
-

^
Е.

€:,
Е

}
i

=
."

у;

-э ]l ;з
:а

,

Ео Бо ]i
Z<

;3
,

Е:
-

5=
о

iч i9 qч

_s
,

сл ъ<

g €g, =
1 ;о

а
€ -l о

i о
ч о

t о
t о

t о
l о

i о
l о

l о

Е Е
е, =

;z
Е Е

2L
,

чz
т

i'i
! Е

;=
Е Е

] с Е

; Е

о*
;Ё

 €
i

Ё
9f

;
х

a

Бq
=

е=
,

=
EI

l
л

3
у

?
Б,

Р
;=

 у
а

Е

ЕF
Еi

g
:3

;
е

е
iý

;s
,Ё

а<

::

ё

aЕ
а9

?
9

9f

?
д

;:
 =

(:
;

-"
 i

zЬ
ч

ai
ьз

?
!i9

;$
i_

f
!.

с
9

=
Ео

=
;

!-
tr

р

л
'

.ч
-ч

;3
,Е

иt
s

о;
 :

f
i,z

э
=

:a
Еэ

б
cF

6r
i

о|

Zр
\G

r:
;

ё?
':€:

,
Ei

;9
a,

F-
"<

ё,
в

::
9Е

2

;и
:;

 ,
-

sз aN
qE чн

хз iN
вв

9,
 .

,

=
,; зd aэ

9,
с

ао Е,
 .i

=
.а ЕЕ

о
о g

о g

о Е

о Е

о Е

a

l
l

! Ё
g

s

4 j Е

S

; i
= : !

i
з

l< Б=
l<

'€=
Бf

ч'
Q

':
Y

?

9F
!5

g --
,;

я.
 x

tr
E

-:

f
=

!;

1Ё
эЕ

'Е
;,

i
S;

,t
r

t
f

a
й

ai
a:

ч

iiЕ
ЕЭ

э
Ё;

Ё
=

,Е
,Ё

-,
.,r

 :
 э

 Е
,

,F

,,g
3

<
Еа

эс
IF

Еi
е

е?
':а

2
zF

 Z
z^

Ё

<
qа

эЧ
е:

,a

о
|9

5x
s,

!
],

?
9a

 о
 Р

!,
1,

zi
P

:
xt

rE
a

-
аi

Ё
=

,
чL

,!
9Б

_5
 :

,9
i

-.
 у

;
?F

-/

-!
Р

zz
Ёz

..
;'Е

 в
 а

:
тч

Ё

1
Е

о з -

; о з

i о
.9 al

Ея яа zл

i о з ь
Z<

;€

l о
l а

l о
i о

i о
l о

i о
l о

.Т
.э

_
уa

,2
]

j
-=

-a
i!

=
 оa

 !
{]

 Р

х
Е9

 =
.

рЕ
aa

,
{_

z;

л

1?
z,

Е

р8
Ёa

ь
тr

;,
Е9

;.
-

-,
о

с
;

оЁ
Е

,Т
.э

:
"'Е

 9
 i'

:;
с!

!

?,
ts

 z
 3

,
Р

!
оа

!

зi ;Е 9н
зз вЁ

ха
ý,

 л
а

iз
r:

jх
з

:;
о5

!ф
ц

;-
:А

:.
9:

л
аа Б_

9

:lN
зз

9 Е
+ ,g

+ Ё
'э с

е

с a
Е

о g

о с

о ; s

о :

a ; n :
= ]

= 3 э 2

= 2

Z = э =

= : э э

= ,

= 9 Е

Е
J

9,
Е

:,
бl

i=
!'

99
ь;

g
:l

-"
=

 Y
 !

??
:Э

оЕ
О

'<
 ?

--
Р

а
{

9,
Е:

,
;

!Е

х;

?Е
Ёi

:9
ал

:о
с

=
l1

z

Ё
х

9;
:

_i

А
-|

s

i
:в

;a
:

ira
оэ

J\
i

7;
9

=
 J

ав
;.

:g
iв

а
Зi

iо
3

.
:

=
l9

la
,

л:
;

,-
9;

хt
rя

EV
?a

k
=

,
r

=
(
9'

а
{l

!
?

i
9

-.
";

Z

4 о
i о

l о
4 о

l о
о

!
-'о

р

€xg
ln

,6
qл

)

,Т
.t

и
!,

 i
'P

Еý
Еl

ё
ё:

 ?
Е,

Е
9

--
iE

Б
.v

;
а

l9
i;?

ЕЕ
;т

!

ф

оi
Р

оЗ
зз

аu
э9

Б
+ Е ч

9 3
+ g

+ е
+ !i

о Е

о a

о 9 с

о g

о q

о Е

i
j

! l 7.

l

z Е -

з
: ] - 2 9.

= = э 2

= 5 ;, ,

9

ts
;

;]
9

=
:

i;
х;

y-
d;

^
а

9

€
-Е

 +
 '

ý=
:i

Ё
,.,

;

-
xt

rý
zэ

=

,;
 ё

sg
Бl

э

{
У_

с;

е
J

ol
-

=
,

;
эЕ

 *
;

a9
a?

ii

lJ

i
7

-
х

",
F

.a
q

Б

:
i

9\
э:

(
j

-i;

я

:ч
;!

!

ol

Е
,-

,z

s

g

о
с

с
i о

i о
l о

{
{

д

Б

;
я

Е,
€

Iу
6:

рЕ
 <

Е,
в

Е;
о;

Е
bY

zb

E
;

у;
2 ]:
 р

е9
5э

з
i

--
:(

:;
FE

z3

,i
а

"_
iE

Бб
qл

-i

-!
Е

zb
E

,4
.э

зЕ
Еr

?
.!

ts
 7

Е,
я

ý
,-

;:

iU
J

i:
l,

зз
яз !:

9 s
+ Е

+ g
а

+ g

о т

о э Е

о с

о Е

о ;

с 9

э !
j

Е ;
=

F l

Z : ? 2 2

ё

= = i

= = 9 =

з. = э : , з

= 9

?.
 =

 2-
',

з"
 i

,ё
iiц

oQ
:P

^
Еi

'4
:d

ly
ts

 7
;

т

_ф
F

q9
Е?

з

-\
S

z
Ё

I
-"

.d
;

Е
Е;

'

g

;I
aо

g
о-

ii

Е

ЁI
iо

р

i
-=

';

e9
"r

-d

-s
 <

;
Ё

Ё3
6я

з
,-

--
 =

,
р,

;
=

Y
z

i
Р

:] ,d

о _Ф :
о g

=
9 :] iU

о
о

с
о

с

Б;
Е+

;

;
S

a,
 Y

,д
iJ

сa

х

ф

,-
iE

лЕ
бЕ

'

=
 <

ё,
Е

лi

9;

ь:
,!

,я
a

g9
:.

Ё
<

 Е
,Е

i-i
E

i
-'о

9

Р
?-

9,
ё

z
=

|2
 Б

=
 z

|
л

:
<

9,
ё

с
о'

2
Р.

чэ
-li FЁ

?е

ь
<

9;

f
-Е

!:
,

;й
з+

i
Еg

бr
Ё

а
бБ

!

lз
!з а_

ь
lr з:

лz
р;

ь+

+ g
l

9 l

+
+ q

о Е

о Е ý

о Е

о g

о l Е

о Е

о Е

о ;

l
= :

F
Е i

:] l
=

z ý 2

Z 5 ; : з 2

= _э ,з 2 9

Z = т э

= 5 ! 9 а з ,

з э 2 i

:\
3.

-;
E

i,ý
 =

i_
Z

-:
;

i9
ae

e
ф

;

=
(

бl

Я

-
-"

;

lts

]
б

Р
.о

Б'

-.
,=

"Y
:

zi
..э

.
-у

ý

xy
Q

=
йа

;5
Б7

:'!
о2

+
 _

,]
 q

i
=

,

а;
Ф

!5

-"
 :

:
=

,
е,

-Е

-i

-!
i

у,
в:

,

a:
Е;

Б
?

7:
э

а
Р

|'t
s

z
i

?

х о
х о

х о
х о

х a
z ь

Е 9

Е

о
о

о
о

о
о

!

<
Еь

,:
Z'

!
=

Е
=

,

Ё
Е

<
9,

Ё

рз
ф

ai

--
 о

ЁЕ

5Б
aа

;
<

9,
6

;у
Б2

у-
:

?
i,

a9
|b

'i

=

а
-'6

з

g,
 <

s,
6

-
-iE

.4
.э

т=
Е

ё.
'

]9
Еа

а
Е:

:,
:

F
а
,

<
 ё

,_
Е

,-
 о

Ф
;

а
'iE

чF
,4

!

;
-"

;2

о"
 il

,
*

о'
9

!,
d

!

g.
!;

;
?

ý,
Ё

Б
оа

a

a
=

€:.
5я

аa

;]
.-

=

зý Еi
iэ ,5

ч

-L

зJ
93 oq ё}

{3 ё"
r

ý3
о+

+ в
е Ё

+ s
е

! i
9 g

9 Ё
е

о Е

о g

о g

о g

о Е &
i

о Е

о Е

о Е
Е

f l

:] :
:

: ; 2 9

Z ,: ,i 2

з
: :

a : 2

5 : е 2

r. : 9 ? 2

: 7 : А ,з ,

=
r;

э
o-

q,
:

в

!,
 п

Е

I
;

P=
ii

з
а

8,
f,
Е

i
a

-=
''=

 z
 i

Р

,-
,;

а-
-

=
(9

,ё

е9
яl

э
9

й
1о

з
р

у
-2

 "=
..9

,l;

хf
F

m
iY

'3
i'

Еd
Ё4

:

xS
q

yr
:

-Y
 я

о'
ъЕ

 *
 '

Б9
;9

а
;9

=

,Е
.Е

-o
J:

]
а;

 =,
ц

tE

+
;

-"
s

;
J=

 х
 а

'-Р
 =

,Е
,:

,-
,;

з

f
0

х .о 9 g

х о
о

ý х о

; о
i о

l о
о

о
с

о
l о

ё-
э

dя
зi

л

:j
<

9,
a

н
-о

аЕ

€Е а о Е ! l , = 5 : : :

о-
Q

З
i

а,
!;

}

;

= l о